
INCO CC KØBENHAVN A/S

 

 

Flæsketorvet 84, A

1711  København V

32322654 2766

1  
 

1  
1  
 
 

1  
1  
1  
 
 
 
 

1  

X X

side 1 af 3

5 timer 5 min.07-09-2023

Denne kontrol er gennemført med gennemgang af den seneste
auditrapport fra certificeringsorgan af den 14-02-2023 samt set
opfølgning for afvigelser foretaget den 20.4 2023 med
dokumentation fra virksomheden
Der er på den baggrund ikke foretaget yderligere kontrol af
følgende lovgivningsområder og kontrolemner tilbagekaldelse,
kundehåndtering, skadedyrskontrol, desinfektion og rengøring i
slagter og fiske-afdeling, kalibrering af termometre, håndtering
af allergener, sporbarhed på FKM samt,
opbevaringstemperatur og dokumentation samt
vedligeholdelse af lokaler.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: modtagerkontrol for fiskevarer herunder
gennemgået procedure for parasitkontrol, varemodtagelse af
kødprodukter, overhørt procedure for indpakning og
emballering af i kød og fiskeafdelinger. Kontrolleret stikprøvevis
håndvaske for koldt og varmt vand, sæbe og engangsaftørring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret varemodtagelsesporte
er sikre mod skadedyr i afdeling for fisk, kød, mejeri, pluk og
pak og tørvarer. Desuden kontrolleret udenomsarealer er
friholdt for unødvendigt inventar og emballage Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomhedens egenkontrol:
Denne kontrol er gennemført med gennemgang af den seneste
auditrapport fra certificeringsorgan den 14-02-2023. 2023 Der
er på den baggrund ikke foretaget yderligere kontrol af
følgende kontrolemner: Risikoanalyse og dokumentation for
opbevaring af kølepligtige fødevarer.
Kontrolleret udpeget risikofaktorer og risikoanalyse for
emballering af fødevarer, herunder MAP-pakkede
kødprodukter styrende foranstaltninger og dokumentation for
måling af iltrest ved hver opstart af en emballering. Samt set
virksomhedens dokumentation for svejsning.
Kontrolleret udpegning risikofaktorer, risikoanalyse for
aktiviteten varemodtagelse og forarbejdning og håndtering af



INCO CC KØBENHAVN A/S

 

 

Flæsketorvet 84, A

1711  København V

32322654

Kontrolrapport

side 2 af 3

07-09-2023

fiskevarer herunder overvågning samt set stikprøvevis varemodtagelsesdokumentation fra juni og frem til dags
dato. Overhøt overvågningsprocedure for parasitkontrol samt set og modtaget dokumentation for parasitfri
opdrætslaks fra leverandører.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: ris fra Thailand, pasta fra
"Orechiette" samt økologisk citronsaft Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket
med følgende obligatoriske oplysninger: Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse, ingrediensliste,
allergene ingredienser er fremhævet visuelt, mængdeangivelse, nettovægt, holdbarhedsangivelse, særlige
opbevarings- og anvendelsesforskrifter (ris og pasta) visuelt med ikoner, og næringsdeklaration. Ingen
anmærkninger. Følgende er konstateret: pasta Orechiette har en næringsdeklaration samt et specialpølse
"Salame Aroma Tartufo" har en næringsdeklaration som ikke er skrevet i tabelform. Foto dokumentaton
medtaget. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse idet
virksomheden ikke hovedansvarlig for mærkning. Vurderet at der er plads på etikette på de to produkter, der er
kontrolleret. Vejledt generelt om regler om udformning af næringsdeklaration i tabelform.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: stikprøvevis kontrolleret fiskehandelsnavne m.v.
(handelsbetegnelse, produktionsmetode og fangstområde) på 3 produkter, torsk, hestemakrel og
venusmuslinger.
Konstateret at levende hummer mangler sporbarhed ved bassiner. Vurderet til bagatel, idet virksomheden kan
forklare deres procedure for de forskellige hummere. Vejledt om regler for sporbarhed for levende hummere.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter:Import, samhandel, FKM til videresalg samt gennemgået
virksomhedens registreringer og risikooplysninger hos FVST.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer pasta Altoni, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger. Udtaget kopi af faktura for pasta (oreccheitte) til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (pasta Orechiette) [kontrol af løbende registreringer/
stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling på pasta/kontrol af periodevise
balanceopgørelser (2 x årligt evt. løbende / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgt produkt og at
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kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (pasta fra Altoni),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for pasta til krydskontrol).
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
produktion af hakket og opskåret kød fra okse og lam. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring af EU-logoet/ kontrolkodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ på følgende økologiske fødevarer: Citronsaft fra Siciilien og pasta (Antoni)
fra Belgien. Overhørt procedure for engen økologisk mærkning for kødprodukter og konkret vejledt om regler
for geografisk oprindelse godt må være lokal (dansk jordbrug) og vejledt om at den geografiske betegnelse er på
udenlandske varer. Modtaget fotodokumentation for 2 varer der ikke har dansk geografisk oprindelse men står
på italiensk og belgisk.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret obligatorisk mærkning af okse/kalvekød. Følgende fødevarer er kontrolleret uden anmærkninger:
formbøffer og pizzastrimler. Desuden gennemgået procedure og dokumentation for overholdelse af fedtprocent.
Andet: Kontrolleret særlige sporbarhedskontrol for hel torsk. Ingen anmærkninger.
se tillægsside


